    [image: image1.png]INONU UNlVEB-SlTESI
TURGUT OZAL
TIP MERKEZI



 HEMATOLOJİ BİLİM DALI DA-EPOCH-R TEDAVİ PROTOKOLÜ ve TAKİP FORMU
	Ad-Soyad:
	Tanı: Burkitt's lymphoma
	Siklus sayısı:6- 8

	Yaş / Cins: 
	Tedavi:  DA-EPOCH-R
	Siklus aralığı: 21 gün

	Tanı tarihi:
	ELİSA:
	Kan Grubu:
	VYA:…….m2    (Boy:………cm,   Kilo:…… kg)   


	DA-EPOCH-R protokolü  MNS >1.000/microL ve Trombosit >75.000/microL olana kadar ertelenir.

	                                            .SİKLUS   (DA-EPOCH-R = Standard dose-adjusted EPOCH-R regimen)

	Tedavi Günleri
	Tarih
	Antineoplastikler
	
	Antibiyotikler
	Transfüzyon
	 ATEŞ C0

	
	
	  Mabhtera

375 mg / m2/gün


	  Etoposide

50 mg/m2/gün
	Adriamisin

 10 mg m2/gün
	Vinkristin

 0.4 mg / m2/gün


	  Siklofosfamid 

750 mg /m2 /gün
	Prednisolon

 2x 60 mg / m2/gün
	Filgrastrim

300 μg/gün
	
	
	
	Eritrositt süsp.
	Trombosit süsp.
	TDP süsp.
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	  Etoposide, Adriamisin ve vinkristin aynı çözelti içinde karıştırılabilir.
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	 İntratekal methotrexate uygulaması için**
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	Mabhtera: Toplam …….mg rituksimab 500 ml SF veya %5 dekstroz içinde aşağıdaki “açıklamada” belirtilen şekilde infüze edilecek. (1.gün) 

“Acıklama:  1.kürde infüzyon hızı 50 mg/saattir; sonra her 30 dakikada bir 50 mg/saatlik artışlarla hız maksimum 400 mg/saate çıkarılabilir.) Diğer kürlerde infüzyonlarına 100 mg/saat hızıyla başlanabilir ve daha sonra her 30 dakikada bir 100 mg/saatlik artışlarla oran maksimum 400 mg/saate çıkarılabilir. Not: Rituksimab infüzyonundan 30-60 dk önce parasetamol 1000 mg ve antihistaminik PO/IV uygulanır”
Etoposide: Toplam …….….mg Etoposide ( 1-4. gün) 
Adriamisin: Toplam …….….mg Adriamisin (1-4. gün)
Vinkristin:  Toplam:……....mg  Vinkristin ( 1-4. gün)
Siklofosfamid: Toplam…….mg siklofosfamid 50 cc % 5 dekstroz yada SF içerisinde bolus  olarak uygulanır (5. gün)

Prednisone: Tok karnına12 saat ara ile 2 seferde …….. mg/gün verilir. (1–5. günler).                        

	Doz modifikasyonu
	 Kreatin  klirensi
	
	Siklofosfamid
	Adriamisin
	Vinkristin
	Prednisone
	Mabhtera

	
	
	10-30 ml/dk
	% 50-75
	% 100
	% 100
	% 100
	% 100

	
	
	10> ml/dk
	% 50 / Verme
	% 100
	% 100
	% 100
	% 100

	
	 Bilurubin
	> 2mg/dl
	% 100
	% 100
	% 100
	% 100
	% 100

	
	
	2-5 mg/dl
	% 100
	% 50
	% 100
	% 100
	% 100

	
	
	< 5 mg/dl
	% 100
	Verme
	% 100
	% 100
	% 100

	
	Nöropati
	Hafif
	% 100
	% 100
	% 67
	% 100
	% 100

	
	
	Orta /şiddetli
	% 100
	% 100
	% 50 / Verme
	% 100
	% 100


Her 3 ilaç aynı 500 ml % 0.9% NaCl içerisine konularak 24 saat devamlı infüzyon şeklinde uygulanır.








